(コード番号 ６７５３)

2006年4月26日

平成18年3月期(第112期)期末配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

 当社は、平成１８年３月期(第１１２期)の１株当たり期末配当金について、下記のとおり

前回予想(平成１７年４月２６日発表)を修正(増配)し、平成１８年６月２２日開催予定の

当社 第１１２期定時株主総会にご提案させていただきます。

記

１．配当予想修正(増配)の理由

当社は、将来にわたる経営基盤と財務体質の強化を図るとともに、株主皆様への安定

配当を基本に、連結業績の向上に応じて、平成１３年３月期から５期連続で増配を実施

いたしました。

平成１８年３月期の当社連結業績は、営業利益が前期比８.４％増の１,６３７億円、

当期純利益は１５.４％増の８８６億円となり、それぞれ３年連続で過去最高を更新する

ことができました。

つきましては、株主皆様の日頃のご支援にお応えするため、平成１８年３月期の期末

配当金を前回予想の１株当たり１０円から２円増額の１２円に修正し、年間でも２円

増額の２２円とさせていただきます。これにより、６期連続の増配となります。

なお、平成１９年３月期の年間配当金は、１株当たり２４円(中間・期末共に１２円)

を予定しております。

２．修正の内容

 中 間 期 期   末 年   間

前 回 予 想

(平成17年4月26日発表)
１０円 １０円 ２０円

今 回 修 正 １０円(実績) １２円 ２２円

前期(平成17年3月期)実績 １０円 １０円 ２０円

以 上

	平成18年3月期(第112期)期末配当予想の修正(増配)に関するお知らせ